
ROZKŁAD JAZDY
08:46 07:47
08:49 07:50 Olesno ul. Krasickiego
08:51 07:52 Olesno ul. Opolska 21
08:59 08:00 Nowy Wachów 04
09:04 08:05 Kocury 06
09:06 08:07
09:09 08:10
09:12 08:13 Dobrodzień ul. Edyty Stein 02
09:14 08:15 Dobrodzień ul. Solna 02
09:20 08:21 Myślina 46-1302-01
09:23 08:24 Turza 46-1291-01
09:26 08:27
09:29 08:30 Grodziec 46-1237-01
09:31 08:32 Grodziec 46-1223-01
09:35 08:36 Ozimek ul. Częstochowska-przy szkole posesja nr 26
09:40 08:41
09:43 08:44 Schodnia 46-1158-01
09:48 08:49 Dębska Kuźnia 46-1105-01
09:50 08:51 Dębska Kuźnia 46-1099-01
09:53 08:54 Chrząstowice 46-1076-01
09:56 08:57 Lędziny 46-1048-01
09:58 08:59
10:03 09:04 Opole  Częstochowska pętla 10
10:05 09:06
10:07 09:08
10:09 09:10

   |    | 
10:11 09:12

D D Kursuje w dni robocze pn-pt

 Rozkład jazdy ważny od: 02/01/2018

U.T. Beata Aleksandra Jeziorowska        
46-300 Olesno, ul. Kluczborska 30
34 358 35 62 –pn-pt 08:00-16:00
www.jeziorowski.weebly.com

Olesno D.a Stan. Odpr. Turys.

Warłów/ Malichów 08
Rzędowice, Bzionków 10

Dąbrownica 46-1267-01

Ozimek ul Powst. Śląskich 9

Ledziny 46-1039-01

Opole ul Ozimska / Malinka 23
Opole  Ozimska/ Małopolska 15
Opole ul. Ozimska/Katowicka 07
Opole ul.Reymonta, 05
Opole ul. Kołłąta/1-go Maja - Dworzec Główny, 01


	Rozkład jazdy linii

